APPENDIX 

S B U PRAECIPUORUM ACTORUM FORMULAE, QUAE UTILITER 

E T OPPORTUNE ADHIBENTUR IN HIS CAUSIS 

I Supplex libellus uxoris oratricis 135 
I I Litterae Ordinari] ad parochum, vel ad alium in casu magis 

idoneum, pro informatione et coniugum reconciliatione . . 1 3 6 
II I . . . . Responsum parocbi, si partes reconciliationem renuant . . . . 137 
I V Informatio Ordinarii ad S. C. de disciplina sacramentorum 

et petitio facultatis confìciendi processum 137 
V Actus subdelegationis peractae ab Ordinario et deputationis 

officialium 138 
VI.. . . Tribunalis constitutio 139 
VII . . . Iusiurandum praestandum a iudice subdelegato 140 
V I I I . Iusiurandum defensoris vinculi 140 
IX. . . . Iusiurandum ab aliis officialibus praestandum 140 
X.. . . . . Decretum pro citatione uxoris oratricis 141 
XI . . . . Litterae iudicis ad parochum partium, pro informatione super 

probitate et credibilitate coniugum et testium 142 
X I I . . Informatio paroclii 143 
X I I I . Litterae iudicis ad Ordinarium (quoties hic non sit iudex, et 

eius opera utiliter postuletur) pro exquirendis informationi-
bus 144 

XIV. . Litterae Ordinarii ad colligendas praefatas extraordinarias in-
formationes 144 

XV.. . Citatio uxoris oratricis 145 
X V I . Relatio intimationis a cursore peractae, facienda in exemplari 

in actis asservato 145 
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